

Print Date and Time: 16-Sep-2019 05:38:22

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ : BSK-EC-A-0018135-2019-20

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ : IGR-EC-C-0017720-2019-20

B. Munirathnam

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

S.No. 17984 | 2019-20

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಖಾಂತರಗಳು ವಿನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ಮೊದಲನೆಯದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Property Schedule: —.

Details Of Property : Properties situated In Churchaghatta, having New Site No : (251); New Property No : (251); New Converted Survey No : (61), Details Of Receipt : Rs 190.00 Paid By Cash against Receipt Number 18024/16-09-2019

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2004 ರಿಂದ 16/Sep/2019 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಖಾಂತರಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಪಕ್ಷಿಗಾರರ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಿ. ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Village Name: ಚುಂಚಘಟ್ಟ Property Schedule Description: (LAND MARK) All that piece and parcel of the immovable property bearing no.251/12B of Katha No.463, Situated at Churchaghatta Village, Uttarahalli Hobli, Bangalore South Taluk, Bangalore now under the Limits of the BBMP Ward No.195, Measuring East to West 160-0 feet North to South 26+20/2 feet In Total Measuring 3680 Sq.ft the land bearing Sy No.61/1 was Converted from Agricultural to Non-Agricultural residential purpose by the Deputy Commissioner, Bangalore District Vide official Memorandum (O.M) No.ALN.(SU) S.R./26/2014-15, Dtd	30/Sep/2015	ಕ್ರಿಯೆ Market Value 10303680.0000 Consideration 8994000.0000	Sri.H.S.Nagendra Murthy S/o Sri.Suryanagayanappa .. Sri.B.V.Krishna Murthy S/o Sri.B.k.Venkappalah .. Sri.B.Mahendra Singh (Confirming party) .. Smt.Saroja Bai W/o Sri.B.Mahendra Singh (Confirming Party) .. Sri.Bharath Singh S/o Sri.B.Mahendra Singh (Confirming Party) .. Sri.Ranjit Singh S/o Sri.B.Mahendra Singh (Confirming party) .. Sri.Satish Singh S/o Sri.B.Mahendra Singh	M/s LORVEN STRUCTURES rep by Its Managing Partner Sri.V.Rajendra Naidu .. M/s LORVEN STRUCTURES rep by Its Managing Partner Sri.B.Munirathnam Naidu ..	JPND319	18	JPN-1-05590-2015-16

ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರತಿಯೇ ಇದೆ. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮೇಲೆ ಮೊದಲನೆಯದೇ

ತೆಳೆ: B9K ದು 16/9/2019 ರುಣ:

(1) ಈ ಋಣಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಋಣಭಾರಗಳು ಅಸ್ತಿಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ವಿವರಣೆ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ವಿವರಣೆಯು ಈ ಋಣಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ.

Print Date and Time: 16-Sep-2019 05:42:11

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ : BSK-EC-A-0018163-2019-20

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ : IGR-EC-C-0017721-2019-20

B. Munirathnam Naidu ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

SA no. 18025/19-20

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಣ್ಣಾಚಾರ್ಗಳು ವಿನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Property Schedule: —.

Details Of Property : Properties situated In Churchaghatta, having New Property No : (423); New Site No : (423); New Converted Survey No : (61), Details Of Receipt : Rs 190.00 Paid By Cash against Receipt Number 18051/16-09-2019

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2004 ರಿಂದ 16/Sep/2019 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಿಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಣ್ಣಾಚಾರ್ಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ .

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಕ್ಷೇಗಾರರ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಿ. ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Village Name:ಚುಂಚಿಘಟ್ಟ Property Schedule Description: (LAND MARK) All that piece and parcel of the immovable property bearing New BBMP Katha No.423/Sy No.61/2 bearing Converted Land bearing Sy No.61/2, Measuring 23 Guntas, Situated at Churchaghatta Village, Uttarahalli Hobli, Bangalore South Taluk, Bangalore now under the Limits of the BBMP Ward No.195, the land bearing Sy No.61/2 was Converted from Agricultural to Non-Agricultural residential purpose by the Deputy Commissioner, Bangalore District Vide official Memorandum (O.M) No.ALN.(SU) S.R./53/2014-15, Dtd	30/Sep/2015	ಕ್ರಿಯ Market Value 70129423.0000 Consideration 61215000.0000	Sri.H.S.Nagendra Murthy S/o Sri.Suryanagayanappa .. Sri.B.V.Krishna Murthy S/o Sri.B.k.Venkappaich .. Sri.Dasaratha Singh S/o Late.Balji Singh .. Smt.Vijayalakshmi W/o Sri.B.Dasaratha Singh .. Sri.D.Lokesh Singh S/o Sri.B.Dasarath Singh .. Sri.D.Dilip Singh Sri.B.Dasaratha Singh .. Smt.Vanitha Bai W/o Sri.Babu Singh .	M/s LORVEN STRUCTURES rep by its Managing Partner Sri.V.Rajendra Naidu .. M/s LORVEN STRUCTURES rep by its Managing Partner Sri.B.Munirathnam Naidu .	JPND319	18	JPND-1-05592-2015-16

ಸದರಿ ಲಗತ್ತ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ವೋಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗಾಧಾರಗಳ ಹೊರತು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮಾರ್ಗಾಧಾರಗಳು ಉಂಟಾಗಿಲ್ಲವೆಂದು ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ: Prashanth..... ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ: Prashanth.....
 ರುಣ (ಪದನಾಮ).....

ಸೂಚನೆ- (1) ಈ ಮುಖಾಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಖಾಭಾರಗಳು ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವವೆಂದು ಮಾತ್ರ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಇವುಗಳನ್ನು ನೋಡುವುದರಲ್ಲಿ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದವರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಅಡ್ಡಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ.